



Labyrinthia ApS

Gl. Ryvej 2, 8653 Them

CVR-nr. 30 51 06 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Labyrinthia ApS Gl. Ryvej 2 8653 Them |
| | Telefon: 86849944 Hjemmeside: www.labyrinthia.dk E-mail: ole@labyrinthia.dk |
| | CVR-nr.: 30 51 06 82 Stiftet: 17. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Ole Jensen, Gl. Ryvej 2, 8653 Them |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry |
| Modervirksomhed | Fam. Jensen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af forlystelsesparken Labyrinthia i Rodelund ved Silkeborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 620 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 619.779 | 361.181 |
| 1 Personaleomkostninger | -522.690 | -237.845 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -74.297 | -79.568 |
| Resultat før finansielle poster | 22.792 | 43.768 |
| Finansielle omkostninger | -15.773 | -20.007 |
| Resultat før skat | 7.019 | 23.761 |
| Skat af årets resultat | 8.391 | -5.822 |
| Årets resultat | 15.410 | 17.939 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 15.410 | 17.939 |
| Disponeret i alt | 15.410 | 17.939 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 129.779 | 198.003 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>129.779</u> | <u>198.003</u> |
| Andre tilgodehavender | 20.000 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>149.779</u> | <u>218.003</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 35.833 | 34.557 |
| Varebeholdninger i alt | <u>35.833</u> | <u>34.557</u> |
| Andre tilgodehavender | 12.863 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.863</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 243.167 | 106.899 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>291.863</u> | <u>141.456</u> |
| Aktiver i alt | <u>441.642</u> | <u>359.459</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 16.121 | 711 |
| | Egenkapital i alt | 141.121 | 125.711 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 8.566 | 16.957 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 8.566 | 16.957 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 33.565 | 33.565 |
| | Anden gæld | 258.390 | 183.226 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 291.955 | 216.791 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 291.955 | 216.791 |
| | Passiver i alt | 441.642 | 359.459 |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 498.173 | 213.669 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.250 | 8.192 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>14.267</u> | <u>15.984</u> |
| | <u>522.690</u> | <u>237.845</u> |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>643.846</u> |
| Kostpris 1. januar 2015 | | <u>643.846</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | | <u>643.846</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 445.843 |
| Årets afskrivninger | | <u>68.224</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | <u>514.067</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | <u>129.779</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 711 | -17.228 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>15.410</u> | <u>17.939</u> |
| | <u>16.121</u> | <u>711</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.